СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	10  сентября 2018 года
	       №
	200

Об утверждении структуры
администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Указом президента РФ от 7 мая 2012 года № 597 « О мероприятиях по реализации  государственной  социальной политики», в целях оптимизации структуры администрации, перераспределением обязанностей и переименования должности совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области внести изменения в штатное расписание администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области а пределах утвержденных в бюджете Борского сельского поселения смет, предусмотренных на оплату труда сотрудников администрации в 2018 году.
3. Опубликовать (обнародовать) решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4. Решение вступает в силу  с __сентября 2018 года.

5. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 9 апреля 2018 года № 184 «Об утверждении структуры администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».

Глава Борского

сельского поселения

                            В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано:  в дело, регистр МНПА, в прокуратуру
      ПРИЛОЖЕНИЕ

             к решению совета депутатов

                              Борского сельского поселения
                              Бокситогорского муниципального

                              района
                                                                                                               от   10.09.2018  № 200
СТРУКТУРА
администрации Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Заместитель главы администрации

Начальник финансово-экономического сектора – главный бухгалтер

Уборщица

Ведущий специалист

Финансово-экономический сектор

Ведущий бухгалтер

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Инспектор  по первичному воинскому учету

Ведущий инспектор

Глава администрации

Главный специалист

Водитель администрации